PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2013 г.                                                                                     № 44/238-3

пгт. Селижарово
О Контрольно-ревизионной службе

территориальной избирательной комиссии
Селижаровского района
В соответствии со ст. 57 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Создать Контрольно-ревизионную службу территориальной избирательной комиссии Селижаровского района на период проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Селижаровского района Тверской области 8 сентября 2013 года в следующем составе:

Красоткина В.А. –  член ТИК с правом решающего голоса,

Плицына Н.Н. – член ТИК с правом решающего голоса,

Смирнова М.В. – член ТИК с правом решающего голоса.

          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова